ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY VIỆT YÊN

*

Số        -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Việt Yên, ngày 20 tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Tổ Công tác rà soát, thẩm định tiêu chuẩn chính trị cán bộ đương chức

và quy hoạch chức danh cán bộ diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QD/TW ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về thi hành Điều lệ Đảng;

Căn cứ Quy định số 58-QĐ/TW ngày 08/02/2022 của Bộ Chính trị “Một số

vấn đề về bảo vệ chính trị nội bộ Đảng”; Hướng dẫn số 01-HD/BTCTW ngày

05/8/2022 của Ban Tổ chức Trung ương Đảng thực hiện Quy định số 58-QĐ/TW

của Bộ Chính trị; Hướng dẫn số 08-HD/BTCTU ngày 23/3/2023 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy Bắc Giang hướng dẫn một số nội dung về công tác bảo vệ chính trị nội bộ;

Quy chế làm việc số 08-QC/HU ngày 30/3/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện khoá XXIII, nhiệm kỳ 2020-2025; Quy định số 620-QĐ/HU ngày 30/3/2023

của Ban Thường vụ Huyện ủy về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ; Kế

hoạch số 164-KH/HU ngày 27/11/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về rà soát,

thẩm định tiêu chuẩn chính trị đối với cán bộ đương chức và quy hoạch chức danh

cán bộ diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ Công tác rà soát, thẩm định tiêu chuẩn chính trị cán bộ

đương chức và quy hoạch chức danh cán bộ diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản

lý, gồm 16 đồng chí có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tham mưu, tiến hành rà soát, thẩm định tiêu

chuẩn chính trị cán bộ theo nội dung Kế hoạch số 164-KH/HU ngày 27/11/2023

của Ban Thường vụ Huyện ủy. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng

phân công. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Tổ công tác và thành viên Tổ công tác được hỗ trợ kinh phí hoạt động từ

nguồn ngân sách, được UBND huyện bảo đảm trong dự toán ngân sách Huyện ủy

cấp cho Ban Tổ chức Huyện ủy năm 2024. Ban Tổ chức Huyện uỷ có trách nhiệm

lập dự toán và quản lý, sử dụng theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn

phòng Huyện ủy, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Đảng ủy Công an huyện và các đồng

chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Như Điều 3,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Dũng

DANH SÁCH

Tổ Công tác rà soát, thẩm định tiêu chuẩn chính trị cán bộ đương chức và

quy hoạch chức danh cán bộ diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý
(Kèm theo Quyết định số        -QĐ/HU ngày 20/12/2023 của BTV Huyện ủy)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Nguyễn Kim Oanh
Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng Ban Tổ

chức Huyện ủy
Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Tuấn HUV, Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy Tổ phó

3 Nguyễn Mạnh Hà Phó Trưởng Công an huyện Tổ phó

4 Phạm Ngọc Bích Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Thành viên

5 Đỗ Quang Hợp Đội Trưởng Đội an ninh Công an huyện Thành viên

6 Trần Thị Mai Chuyên viên UBKT Huyện ủy Thành viên

7 Nguyễn Thị Nguyệt Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy Thành viên

8 Dương Thành Bắc Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy Thành viên

9 Nguyễn Thu Yến Vi Cán bộ Công an huyện Thành viên

10 Phạm Trung Kiên Cán bộ Công an huyện Thành viên

11 Nguyễn Văn Hợp Cán bộ Công an huyện Thành viên

12 Đồng Văn Tư Cán bộ Công an huyện Thành viên

13 Nguyễn Văn Ngọc Cán bộ Công an huyện Thành viên

14 Nguyễn Văn Tú Cán bộ Công an huyện Thành viên

15 Nguyễn Huy Hoàng Cán bộ Công an huyện Thành viên

16 Trần Danh Đạt Cán bộ Công an huyện Thành viên

		Dungnv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T14:43:50+0700

		2023-12-21T17:35:36+0700

		2023-12-21T17:35:56+0700

		Huyenuy_vanthu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T17:37:11+0700